承 諾 書 下 付 申 請 願

平成  年  月  日

城里町長        殿

申 請 者

住  所

氏   名             印

連絡先

電話番号

土 地 の 表 示

大 字 字 地 番 地 目 地 積

上記土地を水戸地方法務局へ分筆登記申請するにあたり、

町道     号線との境界について、現地及び別紙図面確認のうえ承諾書

の交付をお願いいたします。

添付書類 位置図、公図写、境界同意書、

地積測量図(町道部分の網掛け図の入ったもの)

境 界 同 意 書

土地の表示

東茨城郡城里町大字

上記の土地に係わる境界は、平成  年  月  日現地において立会を行

い確認しましたので、下記のとおり同意いたします。

記

土地及び所有者の表示 (注)申請者も記入してください

大 字 字 地 番 所 有 者 印

住所

氏名

住所

氏名

住所

氏名

住所

氏名

住所

氏名

住所

氏名

住所

氏名